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Kur'an Kıssaları 

Yahu dilikten mi Alınmıştır? . 
-ı-

ÜSTEŞRİKLER ve araştırmacılar tarafından İs
lam kaynakları hakkında ve mesela «Müslümanlık 
Yahudilikten mi alınmıştır?» mevzuunda bir çok 
kitaplar yazılmıştır. Bu çabanın gayesi açıktır: 

O da «Muhammed (s.a.v.), nübüvvet iddiasında 
bulunmuş bir kimsedir; Allah tarafından gönde~ 

· rilmiş bir resili değil». 
Herkesin kabul etmek mecburiyetinde olduğu 

bir mes'ele var: Tevrat ve Kur'an-ı inceleyen herhangi bir 
kimse, hedeflerinin ve gayelerinin bazılarinda benzerlikler, 
bazılarında da birbirine uymayan hususların bulunduğunu gö
recektir. Burada hatıra şu sual geliyor: Yahudiliğe benzer gi
bi görünen İslami talimler, Yahudilikten mi alınmıştır? Bu 
suale cevap verebilmek iiçn her şeyden önce aşağıdaki husus
ları okuyucunun gözü önüne sermeliyiz: 

İSLAM YENİ BİR DİN DEGİLDİR 

islamı ve İslamın. ortaya attığı tezin hakikatini araştıran 
görür ki, İslam yeni bir din değildir; değildir ama İslam, 
Yahudilikten ve Hıristiyanlığa kadar uzanan, bu iki dini ta
mamlayan ve bunların ikisini, kendilerine karışmış bulunan 
bid'at ve bozukluklardan da ayıklayan bir dindir. 

Kur'an-ı Kerim'de mü'minlere hitaben şöyle buyurulur: 
«0, "dini doğru tutun, onda tefrikaya düşmeyin" diye 

(asl-ı) dinden hem Nfı.h'a tavsiye etiğini, hem sana vahyey
lediğimizi, hem İbrahim'e, Musa'ya ve İsa'ya tavsiye etiğimizi 
sizin için ~de şeriat yaptı. Senin kendilerini davet etmekte ol
duğun (bu) şey müşriklerin üzerinde büyiidü .... » (2). İşte 
bundan dolayı, Yahudilik ve. Müslümanlıktaki bazı esasların 
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birbirine benzemesiniri sebepi; kaynaklarmin 
ayni oluşundan ileri gelmektedir; o. da Alla
h-u Teala'dır. 

Sonra Kur'an-ı Kerim, Yahudilerin biz
zat kendi iktaplarını tahrif etitkierini de şu 
ayeti ile açıklamaktadır: . 

«Yahudi olanlardan kimi kimileri (3) 
(Allah· tarafından) konuldukları yerlerinden 

· (kaldırıp) değiştirirler ... » (4) • 
Fakat diğer taraftan, Kur'an, Tevrat'ta 

tebdil ve tahrif edilinemiş bazı hükümlerin 
bulunduğunu da açıklamaktadır: . 

«Hem· !Çinde Allah'ın hükmü (yazılı) 
olan (5) Tevrat yanlar-ında bulunup durur
ken nasıl oluyor da senin hpkmüne, hakem
liğine müracaat ediyorlar· ve sonra da btinun 
(bu hükmün) arkasıridan yine yüz çevirip 
gidiyorlar? Onlar (hiç bir şeye) inanan kim-
seler değildir». {6) . 

Bu ayetin nüzül sebebi olarak şu hadise 
gösterilmektedir: 

Yahudiler, kendilerinden (kavimlerin
den) zina etmiş bir erkekle bir kadaını Pey-

den, sonra da Tevrat'tan Huruç (çikİş) kita
bından okunsuiı. Bu kıssanm Kur'an;ı Keim'- · 
deki hikaye edilişmin insan benliğine daha 

· dokunaklı, daha doyurucu olduğu ve kıssanm 
olayiarindaki çeşitli ariıatişlara rağmen va,az 
ve ibret ·nokta-i· naza.rından daha çok maria.:. 
lar ifade etiği görülecektir. 

Buna"'Şu da ilave olunabilir: Kur'an;.ı 
Kerim, yeni ilmi keşiflerle bağdaşabilen, kai
nat sırlarına dair hakikatleri, iktisat, idare 
cemiyet ve aile nizarnı mevzuundaki uygula
maları, insanı rUhi ve ·bedeni cepheleriyle 
yükselten yeni tarz ibadetleri ihtiva ettiği 

gibi; Yahudilikte veya günüffiüzde mevct din.: 
lerden herhangi birinde göremediğimiz alıla
ki emirleri de ihtiva etmektedir. Eğer Kur'
an-ı Kerim, Yahudilikten iktihas edilmiş ol
saydı, onun yolu ve usulüne göre yürümesi 
gerekirdi. 

KUR'AN VE TEVRAT'A GÖRE . 
RESULLER . 

gambere getirdiler: Hz.Peygam~r: . Kur'an-ı Kerim ile Tevrat arasındaki 
Kitabmızda bu hususta bir -hüküm yok ayr-ılık, Kur'an-ı Kerim:in Yahudilikteri ikti=--

. mudur? diye sordu: Yahudiler de: bas edilmediğin,e bir delildir. Kur'an-ı Kerim 
Zina edenlerin yüzlerini karartırız, onlar . peygamber ve nebilere Tevrat'm isnat ettiği 

da böylece rezil olurlar. · ve utanç verici gibi sonradan TevraVa girmiş 
dediler. Bunun üzerine-Resulullah: bulunan-iftiraları da tashih. etmektedir. 

Yalan söylüyorsunuz, Tevrat'ta recm Allah-u Teala, resullerini ve ne bilerini 
ayeti vardır: «... eğer doğrucular iseniz Tev- insanoğlunu yükseltmek, onu şehvetlerinin 
rat'ı getirin de oiıu okuyun» (7) azgınlığından kurtarmak, günahlara ve kötü-· 

Tevrat'ı getirdiler ve kendilerine olriıya- lüklere dalmaktan vazgeçirmek için gönder
cak birisini de buldular. O, onlara Tevrat'ı miştir, · 
okumaya başladı, nihayet Tevrat'm bir yen- Şüphe yok ki Allah, kavimlerin · ıslahı 
ne geldi ve oranın üzerini eliyle kapadı. Ken- gayesiyle gönderdiği resuller ve nebilerini, 
disine elini kaldır dendi. Elini kaldırdı ve or- günalılardan korunınakla bezediği gibi;. onları 

·ta ya n~cm ayeti çıkıverdi. Bunun üzerine de- etrafındaki kimselere güzel bir ornek olm~- -
diler ki: ları için yüksek ahlak ve üstün bir hilkatte 

Ya Muharimıed, muhakkak Tevrat'ta . yaratmıştır. 
recm .vardır, fakat biz onu aramızda gizle- Zaten ilahi risalet bütün beşeriyete şa
miştik. Resuluilah recm edilmelerini en;ıretti mildir: .· Çünkü Allah alemlerlıı: Rabıdır; yal
ve her ikisi recmedildiler. (8) · nız bir milletin Rabbı· değildir. Nitekim bu 

KUR'AN'IN DİGER DİNİ KİTAFLAR
DAN AYRILAN YÖNÜ 

Kur'an-ı Kerim'i te.tkik eden her kim 
olursa olsun h~atin Kur'an'dan fışkırdığı
nı ve onun ilahi vahiy eseri bulunduğunu 
kat'i · olarak görecektir .. Mesela Musa ile İs
rail oğullarının kıssası, önce Kur'an-ı Kerim'-

hususta Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyurulur: 
~<Andolsun ki biz her ümmete: «Allah'a 

kulluk edin, putlar(a tapmak)dan kaçının» 
diye (tebligat yapması için) bir peygainber _ 
göndermişizdir. Sonra Allah içlerinden kimi
ne hidayet vermiş, kiminin üzerine de sapık
lık hakolmuştur.~.» (9). Bu ise·İsaril oğu.J,la
rınm inancına aykırıdır; Beni İsrail ki, 
Allah-u Teaia'nın nimetini ve. rahmetini kul-

. " 

·- --- ·--'--·,--
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larmdan dilediğine ayırmasım inkar ediyor 
ve sanki diğer insanlar Allah'ın yaratığı de
ğillermiş gibi peygamberliği sadece kendile
rine has kı1ıyorlardı. 

. Yahudilerin kitaplarında dikkati çeken 
diğer bir hususta peygamberleri yalan, hile 
ve büyük günahları işlemekle tavsif etme
leri (suçlmaları)dır. Yine Yahudiler, İbra
him'e yalan, Yakub'a hile isnat ediyorlar, 
Lut'un iki kızı ile zina ettiğini ileri sürüyor
lar, Harun'un da İsrail oğullarını buzağıya 
tapmaya çağırdığım iddia ediyorlar, Davud'a, 
Oryan'm karısı ile zina etti iftirasını atıyor
lar, Süleyman hakkında, hanımlarını hoşnut 
etmek için putlara taptı yalamn:ı uyduruyor
lardı ... Kur'an, bu iddiaların hiç birini des
teklemeksizin sadece bu peygamberlerin kıs
sal?-rım hikaye ediyor. Zaten Kur'an'ın Tev
rat'tan üstün olan tarafı da budur. ~eygam
berlerin, bu ve buna benzer iftiralada nite
lendirilmesinin, takva sahibi mü'minlerin ru
hunda bir takım aksi te'sirler bırakması ta-

biidir ve mü'min kendi kendine şöyle diyebi
lir: Allah'ın resulleri ve peygamberlerinin 
hali bu ise, onlar gibi hareket etmemiz bizim 
için de günah olmayacaktır. İşte bu düşünce, 
hasta ruhlu insanların günaha dalmak için 
istismar edebilecekleri bir tutamaktır. 

(Devamı var) 

(1) · Bu bölüm, Afif Abdu'lfettalı Tabba.re'nin, 
el-Yalııid fi'l-Kur'an, Beyrut, 1966 (I. baskı, s. 211-
217) dan tercüme edilmi§tif. 

(2) eş-Şuara, 13. Bu. bölümde geçen ayet me
alleri, H. B. Çantay'ın Kur'an-ı Hakim ve Meal-i 
Kerim'inden almnııştır. 

(3) «Tevrat'ta Resuluilah (s.a.v.)m vasıflarma 
dair olan kısımlan.>> (Kur'an-i K~rim ve Meal-i Ke-
rim, İstanbul, 1965, I/128.) · 

mü. 

(4) en-Nisa', 46. 
(5) Evli zanilerin taşlanması hakkındaki hük-

(6) el-Maide, 43. 
(7) AI-i İmran, 93. 
(8) Buhari ve Müslim ıivayet etmişlerdir. 
(9) en-Nahl, 36. 
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